Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 15.05.2024, um 17:00 Uhr, findet eine nichtéffentliche und anschlieRend um 18.30 Uhr
offentliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Gerolstein, in Gerolstein, im Rondell, statt.

TAGESORDNUNG

Nichtéffentliche Sitzung

1.
2.
3.
4.
4.1.
4.2.

Niederschrift der letzten Sitzung
Personalangelegenheiten
Vertragsangelegenheiten
Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtbirgermeisters
Anfragen, Wiinsche, Anregungen

Offentliche Sitzung

W o Nown

11.

12.
13.

14.
15.
16.
16.1.
16.2.

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

Kita Mllenborn - Prasentation Planungsstand und Beschlussfassung zur Ausschreibung
Vorstellung der Detailplanung Hochbriicke

Antrag Blindnis 90/Die Griinen: Vorstellung des Waldbauliches Gutachten Jagdbezirk Miillenborn
und Schlussfolgerungen fiir die Stadt Gerolstein

Solidarvereinbarung zu erneuerbaren Energien auf gemeindeeigenen Flachen in der
Verbandsgemeinde Gerolstein auf dem Gebiet der ehemaligen Verbandsgemeinden Gerolstein und
Hillesheim

Zustimmung zur Teilfortschreibung des Flachennutzungsplanes Windenergie der VG Gerolstein -
Verfahren nach § 67 GemO

Bebauungsplan Millenborner StraRe — Beratung lber die weitere Vorgehensweise

Bebauungsplan "Sarresdorfer StraRe / LindenstraRe, 2. Anderung"; Beratung iiber die wahrend der
Offenlage eingegangenen Stellungnahmen; Satzungsbeschluss gem. § 10 BauGB

Beratung Uiber die Vergabe eines Straennamens
Neufassung der Friedhofssatzung

Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtblrgermeisters

Anfragen, Wiinsche, Anregungen

gez.: Uwe Schneider
Stadtbirgermeister
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